



KUCHAREK SZEŚĆ I JEST CO ZJEŚĆ

JAJA FASZEROWANE (minimum 5 porcji)

- Porcja = jedno jajko - 10zł
- z pastą z szynki (jajko, szynka, majonez)
 - z pastą z pieczarek (jajko, pieczarki, cebula, majonez)
 - z pastą wielkanocną (serek, szczypiorek)

POTRAWY W GALARECIE (minimum 0,5 kg)

- **ROLADKI Z SZYNKI WĘDZONEJ W GALARECIE**
(farsz chrzanowy - jajko, majonez, chrzan, szczypiorek)
Porcja = 100 g - 13,50 zł (13,50 zł/100 g)
- **SCHAB PO WARSZAWSKU W GALARECIE**
(farsz chrzanowy - jajko, majonez, chrzan, szczypiorek)
Porcja = 150 g - 19,50zł (13 zł/100 g)
- **NÓŻKI DROBIOWE W GALARECIE**
(mięso drobiowe, pietruszka, marchewka, seler, natka, kukurydza)
Porcja = 250 g - 28zł (11,20 zł/100 g)
- **SCHAB DUSZONY NADZIEWANY ŻURAWINĄ W GALARECIE**
Porcja = 150 g - 19,50zł (13 zł/100 g)

ZUPY (minimum 1 liter)

- **ŻUREK Z JAJKIEM I KIEŁBASĄ** 32 zł/litr
- **FLAKI WOŁOWE** 53 zł/litr

MIĘSA WIELKANOCNE (minimum 0,5 kg)

- **KARKÓWKA PIECZONA Z FARSZEM CHRZANOWYM**
Porcja = 100 g - 16,50 zł (16,50 zł/100 g)
- **KIEŁBASA BIAŁA PIECZONA LUB PARZONA**
Sztuka = 100 g - 7,90zł (7,90 zł/100 g)
- **KIEŁBASA BIAŁA PIECZONA W SOSIE CHRZANOWYM**
Sztuka = 100 g - 7,90zł (7,90 zł/100 g)
- **SCHAB W SOSIE PIECZARKOWYM**
Porcja = 150 g - 18,45zł (12,30 zł/100 g)
- **PASZTET DROBIOWY Z GALARETKĄ ŻURAWINOWĄ**
Porcja = 100 g - 8,50zł (8,50 zł/100 g)

MIĘSA

- **KOTLET SCHABOWY**
Sztuka = 120 g - 17,60zł
- **PANIEROWANA PIERŚ Z KURCZAKA**
Sztuka = 120 g - 17,60zł
- **ŻEBERKO WIEPRZOWE W SOSIE PIECZENIOWYM**
Sztuka = 230 g - 17,20zł
- **PIECZEŃ WIEPRZOWA W SOSIE PIECZENIOWYM**
Sztuka = 160 g - 17,50zł

INNE POTRAWY

- **SAŁATKA JARZYNOWA TRADYCYJNA** minimum 0,5 kg
Porcja = 250 g - 18zł (7,20 zł/100 g)
- **BIGOS NA WINIE** minimum 0,5 kg
Porcja = 250 g - 16zł (6,40 zł/100 g)
- **BOEUF STROGANOV** minimum 0,5 kg
(wołowina, cebula, pieczarki, ogórek kiszony, przecier pomidorowy, śmietana, musztarda, zagęszczane mąką)
(8,00 zł/100 g)
- **KLUSKI ŚLĄSKIE**
Porcja = 250 g - 11,00zł (4,40 zł/100 g)
- **KOPYTKA**
Porcja = 250 g - 11,00zł (4,40 zł/100 g)
- **SOS CHRZANOWY**
Porcja = 100 g - 6zł (6 zł/100 g)

CIASTA (minimum 0,5 kg)

- **SERNIK** 60zł/kg
- **JABŁECZNIK** 60zł/kg

Minimalna kwota zamówienia to 100 zł.

Wymagana przedpłata 50%

Zamówienia należy składać do 27.03 do godziny 16:00

Produkty do odbioru osobistego w siedzibie restauracji lub z dowozem do domu do dnia 3.04 włącznie

w godzinach 11-19 oraz 4.04 w godzinach 7-10.

Koszt dostawy od 10 zł. Cateringi na gorąco wydajemy wyłącznie do 30.03 (poniedziałek)

restauracjakucharekszesc@gmail.com

tel. +48 503 970 030

dostępny Pn-Pt w godz. 8-16

